
 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA 
GABINETE DO PREFEITO 
  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI 
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI 
CNPJ: 41.522.202/0001-80 
 

 

PORTARIA Nº 002/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso 

de suas atribuições legais e nos termos do art.74, I e VI, ambos da lei orgânica do Município, e 

Considerando que o Cargo de Secretário da Secretaria Municipal de Finanças e Tesouraria, 

encontra-se vago, 

 

R E S O L V E 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. RODRIGO JULIO CAVALCANTI COELHO, portador da 

cédula de identidade n° 2901726 SSP - PI, inscrito no CPF sob o n° 033.593.513-39, para o cargo 

de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E TESOURARIA, deste município. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 

01 de janeiro de 2021. 

Art.3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova, Estado do Piauí, em 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

 

                           RAIMUNDO JÚLIO COELHO 

Prefeito Municipal 

 

 


